

Položkový rozpočet		
Zakázka: Malování místností, chodeb a zábradlí DDST, Ústí nad Labem		
Zhotovitel:	REPIS, s.r.o. Na Spádu 2069/9 40011 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-centrum	IČO: 02307081 DIČ: CZ02307081
Objednat...	Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace V Klidu 3133/12 40011 Ústí nad Labem-Severní Terasa	IČO: 44555326 DIČ: CZ44555326
Vypracoval: Bc. Martin Fišer		
Rozpis ceny		
HSV		0,00
PSV		691 528,17
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	691 528,17 CZK
Snížená DPH	12 %	82 983,38 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		774 511,55 CZK
Bc. Martin Fišer Za zhotovitele Ústí nad Labem Místo Za objednatele 10.12.2025 Datum		

Popis: Malování a nátěry kovových konstrukcí

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
783	Nátěry	PSV	41 400,00	0,04945
784	Malby	PSV	650 128,17	1,46044
Celkem:			691 528,17	1,50989

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 783		Nátěry				41 400,00
1	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí obroušením	m2	115,00000	72,00	8 280,00
2	783 29-3212.R00	Nátěr kov.konstr.Eternal disperzní	m2	115,00000	288,00	33 120,00
Díl: 784		Malby				650 128,17
3	784 01-1221.RT2	Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	228,00000	26,00	5 928,00
4	784 01-1222.RT2	Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m2	1 067,18099	21,70	23 157,83
5	784 01-1111.R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	3 170,12226	4,80	15 216,59
6	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	951,03668	52,40	49 834,32
7	784 49-1300.R00	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm, akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	2 520,75000	25,50	64 279,13
8	784 49-8931.R00	Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem	m	217,85000	34,80	7 581,18
9	784 49-8911.R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	951,03668	119,50	113 648,88
10	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	3 170,12226	28,70	90 982,51
11	784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	2 270,88546	77,60	176 220,71
12	784 19-5222.R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	899,23680	98,90	88 934,52
13	784 45-9001.R00	Zhotovení styku dvou barev mimo rohy	m	655,00000	21,90	14 344,50